Администрация Тунгокоченского
муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 апреля 2025 года

с. Верх-Усугли
	№ 456

Об определении поставщиков  информации государственной информационной системы "Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере" в  органах местного самоуправления Тунгокоченского муниципального  округа

	В соответствии  частью 6 статьи 6.13  Федерального закона  от 17.07.1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи », Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2023 года № 2386  « О государственной информационной системе « Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере » ,руководствуясь  статьями 32 , 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края,  администрация Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1.Определить  следующих поставщиков информации информационной системы "Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере" в  органах местного самоуправления Тунгокоченского муниципального округа  :
-Комитет образования администрации Тунгкоченского муниципального округа ;
          -Муниципальное казенное учреждение «Центр материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Тунгокоченского муниципального округа» Забайкальского края
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Севера» и разместить   на   официальном   сайте   Тунгокоченского муниципального    округа    Забайкальского    края    в    информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   Глава Тунгокоченского
   муниципального округа                                                                    Н.С. Ананенко